
PROVINCIA DI PRATO

Area Tecnica  
Ufficio: Staff amministrativo ai Servizi Tecnici

Determina Dirigenziale n° 645 del 10/05/2022

Oggetto: Determina di affidamento diretto fornitura e posa in opera targa in 
plexiglass.

IL DIRETTORE

VISTO il decreto del Presidente della Provincia n. 17 del 28.04.2022 mediante il quale alla 
dott.ssa Rossella Bonciolini è conferito l'incarico di direzione ad interim dell'Area Tecnica, 
in conformità con la struttura organizzativa approvata con A.P. n. 33 del 28.04.2022, dal 1 
maggio 2022 fino alla scadenza del mandato del Presidente;

VISTA la Delibera di Consiglio n. 7 del 28/03/2022 “Bilancio di Previsione 2022-2024 e 
relativi allegati. Approvazione”.

VISTA la Delibera del Consiglio n. 6 del 28/03/2022 “Art. 151 e 170 del D.Lgs. 18 Agosto 
2000 n. 267 – Nota di  aggiornamento al  Documento Unico di  Programmazione (DUP) 
2022-2024. Approvazione”;

Visto l'art. 36, comma2. Lett.a) del D.Lgs. 50/2016;

VISTA la  la  Direttiva  del  Segretario/Direttore  generale della  Provincia  di  Prato n.1 del 
08/02/2019 avente ad oggetto  “Piano per la prevenzione della corruzione e dell'illegalità 
per il triennio 2019-2021 - Disposizioni attuative”  stabilisce la possibilità, sotto i 5.000,00 
€, di effettuare acquisizioni di beni e servizi al di fuori del mercato elettronico della pubblica 
amministrazione

DATO ATTO  che occorre acquistare e  apporre una targa in plexiglass con la dicitura 
“Provincia di Prato” che indica l’ingresso, presso Via Ricasoli 25, all’ufficio Protocollo e 
all ’ufficio Trasporto Privato”

CONTATTATA dunque la ditta Banfi di Banfi Angelo & Matteo snc, Viale Galilei 15/17 Prato 
P.I. 00514340975, ci ha comunicato il seguente preventivo:

Documento sottoscritto con firma digitale. L'originale informatico è stato predisposto presso la Provincia di Prato ai sensi del D.Lgs  
82/2005  e  conservato  in  conformità  alle  regole  tecniche.  Nella  copia  analogica  la  sottoscrizione  con firma autografa  è  sostituita 
dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile secondo le disposizioni di cui all'art. 3 del D.Lgs 39/1993.

Pagina 1 di 3



-  targa  in  plexiglass  dimensioni  50x30  completa  di  distanziatori  per  fissaggio  e 
installazione € 115,00 IVA esclusa;

VISTO   per la ditta Banfi SNC  i seguenti documenti ai fini della legge sulla tracciabilità ai 
sensi delle legge 136/2010:

- DURC
- c/c dedicato 

PRESO ATTO  che il codice  CIG è  Z8C364BD43; 
  
Dato  atto   che, ai sensi della L. 241/1990, il Responsabile del Procedimento è la 
dipendente  Bianco  Gabbriella  ,  amministrativo  del  Servizio  Assetto  e  Gestione  del 
Territorio;

Dato atto che non sussistono situazioni, neppure potenziali, di conflitto di interessi in capo 
ai soggetti di cui all'art. 6 bis della L.241/1990 come introdotto dall'art. 1, comma 41, della 
L. 190/2012"

CONSTATATA la  propria  competenza,  ai  sensi  degli  art.107 del  D.LGS.  N.267/2000 e 
dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. n.29/93, così come successivamente modificati e integrati;

DATO ATTO  che  il  presente  provvedimento  verrà  sottoposto  al  Dirigente  del  Servizio 
Attività Finanziarie per l’espressione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria ai sensi del citato art.151 del D.Lgs. n.267/2000;
                                                          

        DETERMINA
1.di impegnare per i motivi  espressi in narrativa  con riferimento al Bilancio di Previsione 
2022, a favore della ditta  Banfi SNC di Banfi Angelo & Matteo, Viale Galilei 15/17 Prato 
P.I. 00514340975, la somma di € 140,30 = sul capitolo 320/4 “Acquisto beni – Libri, riviste, 
stampati, cancelleria  e  varie economali”  piano finanziario 1.03.01.02.001;

2.rinviare  alla  documentazione  di  spesa,  che  sarà  presentata  all’Economo 
successivamente all’emissione del buono d’ordine ed alla avvenuta prestazione di servizi, 
la determinazione finale dell’impegno di spesa.

  
Direttore 

          Dott. Ssa Rossella Bonciolini                

Movimenti Contabili:

Tipo Capitolo Soggetto Importo

Impegno 2022 U 320/4 01.03.1

  

750 140,30

 

Documento sottoscritto con firma digitale. L'originale informatico è stato predisposto presso la Provincia di Prato ai sensi del D.Lgs  
82/2005  e  conservato  in  conformità  alle  regole  tecniche.  Nella  copia  analogica  la  sottoscrizione  con firma autografa  è  sostituita 
dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile secondo le disposizioni di cui all'art. 3 del D.Lgs 39/1993.

Pagina 2 di 3



Impronta informatica della documentazione facente parte della proposta a garanzia della loro integrità.

Documenti Allegati Parte integrante

Titolo Nome File Data
Impronta

PREVENTIVO.pdf PREVENTIVO.pdf 09/05/2022
51EBABE455D3CE3E41A1335678D0BDDDEB6A121F435B609213D3103EBFAF2709

Documento sottoscritto con firma digitale. L'originale informatico è stato predisposto presso la Provincia di Prato ai sensi del D.Lgs  
82/2005  e  conservato  in  conformità  alle  regole  tecniche.  Nella  copia  analogica  la  sottoscrizione  con firma autografa  è  sostituita 
dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile secondo le disposizioni di cui all'art. 3 del D.Lgs 39/1993.

Pagina 3 di 3



Firmato da:  

BONCIOLINI ROSSELLA
codice f iscale  BNCRSL66S42G713B
num.ser ie :  154512104105723657742788215384914569205
emesso da:  ArubaPEC S.p.A.  NG CA 3
val ido dal  12/05/2020 al  13/05/2023


